
Requisição nº 36/P.O

maio 95 -

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

DECEX

Art. 13 das IG 12-02

- DESMil

CENTRO DE PREPARAÇÃO DE OFICIAIS DA RESERVA DO RECIFE

Recife, 14 de março de 2022.

Do Chefe do PO

Ao Sr Ordenador de Despesas do

CPOR/R

Assunto: Aquisição de Material

Rfr: - Port. Min. Nr 305, de 24 de

1. Nos termos do Art. 13 da Port. Min. Nº 305, de 24 de maio 95 — Instruções Gerais

para realização de Licitações no Comando do Exército (IG 12-02), solicito-vos

providências junto ao Order.ador de Despesas, no sentido de aprovar o emprego das

notas de crédito, referente a « quisição de material, conforme informações abaixo:

PREGÃO UGR MODALIDADE

032021 160185 — 14ºBatalhão Logístico CPOR'R participante da ata

Dotação Orçamentária:
Nr NC PTRes Fonte PI ND | Órgão | UGR UG

2022NC001594 | 171423 | 0!00000000 | C6ENMILCAPE | 339030 |DECEX | 160503
| 60131

2. Justificativa:

Estoque mínimo par» a instalação de torneiras da CCSv.

(fo.
Pedro Henrisue

Chefe do PO do CPOR/R

Va rg
“deAlbuquerque maranhão- 2º Ten



CNPJ: 11.513.751/0001-28

FORNECEDOR:- ARMAZEM AVENIDA EIRELI

Valor
x .,. | Valor Total

ITEM DESCRIÇÃO UND | QNT | Unitário
(R$)

(R$)

“TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL,MATERIAL PVC-

CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 1 POL, DIÂMETRO
R$

141 REDUÇÃO3/4 POL, COMPRIMENTO TOTAL 70 MM, ALTURA 37 MM, | Und 50
2:4000

R$ 220,00
PESO 80 G, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.648, CARACTERÍSTICAS r

ADICIONAIS DE REDUÇÃO90” COM ROSCA"

E R$
"REGISTRO GAVETA, TIPO MANUAL, BITOLA 1 1/4 POL, MATERIAL

186
METAL, APLICAÇÃOINSTALAÇÃOHIDRÁULICA" Und 10 47,0900 |R$ 470,90

“TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO BICO DE PATO,

196 |DIÂMETRO 1/2 POL, APLICAÇÃOLAVATÓRIO" Und 20
R$ 29,59

R$ 591,80

TOTAL GERAL (R$)
RS
1.282,70.

=

OVÍDIO BERNARDIN ONTEIRO JÚNIOR—Maj
Fiscal Administrativo do CPOR/R

DESPACHODO ORDENADOR DE DESPESAS

1. Aprovo a presente parte requisitória e determino a abertura do processo administrativo correspondente;
2. Designo o (CB-RODRYGO DOS SANTOS SILVA) como Gestor do Empenho, a fim de acompanhar e

agilizar perante o fornecedor a entrega dos Bem ou Serviço contratado; e

3. O Oficial encarregado do setor de aquisições-adote os procedimentos cabíveis de acordo com as normas em

vigor.

Recife, E de as de 2022

ur VALkE ALM ERRAO —

ORDENADOR DE D ESAS DO CPORR



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNP): 11.513.751/0001-28DUNSG: 900713355

Razão Social: ARMAZEM AVENIDA EIRELI

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/10/2022

Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)

MEI: Não

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos |

Ocorrência: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nac'a Consta

Níveiscadastrados:|

RR
a ea

er eee

Documento(s) assinalado(s) com
"*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

HI - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 10/07/2022

FGTS Validade: 03/06/2022

Trabalhista  (http://www.tstjus.br/certidao) Validade: 17/09/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/06/2022

Receita Municipal Validade: 15/05/2022 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Validade: 31/12/2021 (*)

Emitido em: 19/05/2022 17:16
1 de 1

CPF: 122.623.384-85 Nome: CARLOS ZANATTY OLIVEIRA DE SOUZA

Ass:



PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE FINANÇAS
Nº da Certidão

Secretaria Executiva de Tributação
139551876

Certidão Negativa
Débitos Fiscais

1. Denominação Social/Nome
2. CMC

ARMAZEM AVENIDA EIRELI — EPP
060.221-3

8. Endereço
4. CNPJ/CPF

RUA LEANDRO BARRETO, 445
11.513.751/0001-28

BAIRRO JARDIM SAO PAULO, CEP 50799-000, RECIFE-PE

5. Atividade Econômica

4321-50-0 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃOELÉTRICA

4744-00-5 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

6. Descrição

Certifico, de acordo com a legislação em vigor e em conformidade com os registros cadastrais

/ fiscais, nesta data, que o contribuinte de que trata a presente certidão está

regularizado com o erário municipal no que concerne aos lançamentos relativos aos tributos

municipais.

7. Ressalva

ARE RA A

8. Validade/Autenticidade
Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a contar da data de sua expedição e sua

autenticidade deverá ser confirmada na página http://recifeemdia.recife.pe.gov.br/certidoes

Certidão equivalente ao Certificado de Regularidade Fiscal, nos termos da Lei 8.666/93 e abrange

as esferas administrativa e judicial (dívida ativa)

A Prefeitura do Recife poderá cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito

passivo acima identificado, que vierem a ser apuradas.

9. Código de Autenticidade
10. Expedida em

297.3386.6155
Recife, 17 de MAIO de 2022

11. Certidão emitida com base nos pagamentos registradosaté
11 de MAIO de 2022



SECRETARIA DA PAZENDA

BB:Dyrairaiico
CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL

Número da Certidão: 2022.000001825195-10
Data de Emissão: 21/03/2022

DADOS DO CONTRIBUINTE

Razão Social: ARMAZEM AVENIDA EIRELI EPP

Endereço: RUA LEANDRO BARRETO N. 445, JARDIM SAO PAULO, RECIFE - PE, CEP: 50790000

CNPJ: 11.513.751/0001-28

Certificamos, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os registros existentes neste órgão,

que o contribuinte acima identificado está em situação REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual.

A presente certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa nem exclui o direito da Fazenda

Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidão é válida até 18/06/2022 devendo ser confirmada sua autenticidade através do serviço "ARE VIRTUAL"

na página www .sefaz.pe.gov.br.

Página 1 de 1

Emitido em: 21/03/2022 10:20:28



Folha:002

ARMAZÉMAVENIDA EIRELI EPP

CNPJ 11.513.751/0001-28

BALANÇO PATRIMONIAL EM 31/12/2021

PASSIVO 2021 2020

CIRCULANTE 382,192.34

OBRIGAÇÕESSOCIAIS 4,158.90 4,287.71

OBRIGAÇÕESTRIBUTÁRIAS 6,113.94 12,485.41

FORNECEDORES 410,032.98 365,419.22

NÃO-CIRCULANTE 1,907,840.33 1,935,307.23

EXIGÍVEL A LONGO PRAZO 49,999.96 100,000.00

FINANCIAMENTOS 49,999.96 100,000.00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 1,857,840.37 1,835,307.23

CAPITAL SOCIAL 290,000.00 290,000.00

RESERVAS DE LUCROS 1,567,840.371,545,307.23

TOTAL DO PASSIVO 2,328,146.152,317,499.57

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021,

estando de acordo com a documentação enviada àContabilidade.

Sob as penas da lei, declaramos que as informações contidas são verdadeiras e nos

responsabilizamos por todas elas.

A sociedade não possui Conselho Fiscal instalado.

A sociedade não possui Auditoria Independente.

Recife, 31 de dezembro de 2021 Luciano CHAVESPINHEIRO DO AMARAL
“

napsiseapr Ee sro

ARMAZÉM AVENIDA EIRELI EPP CÔNSCIO CONTABILIDADE LTDA -ME

JOÃO Sli VESTRE DA SILVA CRCIPE: 001630/0-4

TITULAR
CNPJ: 24.669.011/0001-27

RG: 2905834 SDSIPE LUCIANO CHAVES PINHEIRO DO AMARAL

CPF: 969.313.674-04 TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CRC: 01551701/PE

RG: 2.686.264 SSPIPE

CPF: 455.754.604-87



Folha:001

ARMAZÉM AVENIDA EIRELI EPP

CNPJ 11.513.751/0001-28

BALANÇO PATRIMONIAL EM 31/12/2021

ATIVO 2021 2020

CIRCULANTE 2,328,146.15 2,317,499.57

CAIXA 1,196,184.39 1,414,747.31
BANCOS CONTA MOVIMENTO 4,328.39 8,086.42
APLICAÇÕESFINANCEIRAS 1,326.04 1,326.04
EMPENHO A RECEBER 651,658.80 651,658.80
ESTOQUES 474,648.53 241,681.00

TOTAL DO ATIVO 2,328,146.15 2,317,499.57

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021,

estando de acordo com a documentação enviada à Contabilidade.

Sob as penas da lei, declaramos que as informações contidas são verdadeiras e nos

responsabilizamos por todas elas.

A sociedade não possui Conselho Fiscal instalado.

A sociedade não possui Auditoria Independente.

Recife, 31 de dezembro de 202
io netas “
LUCIANO CHAVES PINHEIRO DO AMARAL

A cuntamiicecomaascoscrapshsptiserpo gobeiasainator-ig

ARMAZÉM AVENIDA EIRELI EPP CÔNSCIO CONTABILIDADE LTDA -ME

JOÃO SILVESTRE DA SILVA CRCIPE: 001630/0-4

TITULAR
CNPJ: 24.669.011/0001-27

RG: 2905834 SDSIPE LUCIANO CHAVES PINHEIRO DO AMARAL

CPF: 069.313.674-04 TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CRC: 01551701/PE

RG: 2.686.264 SSP/PE

CPF: 455.754.604-87



Folha:003

ARMAZÉM AVENIDA EIRELI EPP

CNPJ 11.513.751/0001-28

DEMONSTRAÇÃODO RESULTADO DO EXERCÍCIO

EM 31/12/2021

2021 2020

RECEITA BRUTA DE VENDAS 686,090.62 1,216,100.01

RECEITA DE VENDAS 655,760.07 1,216,100.01

RECEITA DE SERVIÇOS 30,330.55 0.00

(-) DEDUÇÕESDAS RECEITAS (63,422.87)(279,853.31)

DEVOLUÇÃODE VENDAS (5,606.90) (189,345.41)

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES (57,815.97) (90,507.90)

(=) RECEITA LÍQUIDA DA VENDA DE MERCADORIAS 622,667.75 936,246.70

(-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS (150,890.39) (382,669.23)

(=) RESULTADO OPERACIONAL BRUTO 471,777.36 553,577.47

(-) DESPESAS OPERACIONAIS 349,244.22) (426,540.22)

(-) DESPESAS COMERCIAIS (181,068.96) (259,216.33)
(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS (164,763.21) (162,436.74)
(-) DESPESAS TRIBUTÁRIAS (60.00) (60.00)

(-) DESPESAS FINANCEIRAS (3,352.05) (4,827.15)

(=) LUCRO DO EXERCICIO 122,533.14 127,037.25

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021,
estando de acordo com a documentação enviada à Contabilidade.

Sob as penas da lei, declaramos que as informações contidas são verdadeiras e nos

responsabilizamos por todas elas.

A sociedade não possui Conselho Fiscal instalado

LUCIANO CHAVES PINHEIRO DO AMARAL

A sociedade não possui Auditoria Independente.

Recife, 31 de dezembro de 2021

CÔNSCIO CONTABILIDADE LTDA -ME

CRCIPE: 001630/0-4

CNPJ: 24.669.011/0001-27

ARMAZÉM AVENIDA EIRELI EPP

JOÃO SILVESTRE DA SILVA

TITULAR

RG: 2905834 SDS/PE LUCIANO CHAVES PINHEIRO DO AMARAL

CPF: 059.313.674-04 TÉCNICO EM CONTABLIDADE

CRC: 01551701/PE

RG: 2.686.264 SSPIPE

CPF: 455.754.604-87



Ministério da Economia

Secretaria Especialde Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores- SICAF

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNP). 11.513.751/0001-28 DUNSO: 900713355

Razão Social: ARMAZEM AVENIDA EIRELI

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 19/05/2022 17:17

CPE: 122.623.384-85 | Nome: CARLOS ZANATTY OLIVEIRA DE SOUZA

mas

1 de



Sistema Integrado
;

de Administração Financeira Ke
do Governo Federal

| TESDURONACIONAL

Data e hora da consulta: 19/05/2022 17:18:05

Usuário: 12262338485

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN

CPF/CNPJ: Título: Situação Total de Registros O

11513751 ARMAZEM AVENIDA EIRELI Adimplente Há até 30 dias:

Há mais de 30 dias:

[|| Código I Credor | Data/Hora de Inclusão |

*

Registros incluídos há até 30 dias.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARMAZEM AVENIDA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.513.751/0001-28

Certidão nº: 16051362/2022

Expedição: 19/05/2022, as 17:18:20

validade: 15/11/2022
- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que ARMAZEM AVENIDA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)

no CNPJ sob o nº 11.513.751/0001-28, NÃO CONSTA tomo inadimplente no

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (nttp://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃOIMPORTANTE:

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, à

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante O Ministério Público do

Trabalho, Comissão os Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.



DetalhamentodasSanções Vigentes - Cadastro ... nttps://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/...
CPF/CNPJ: 11.513.751/0001-28

LIMPAR

Data da consulta: 19/05/2022 17:11:45 Clique aqui para efetuar a consulta

Data da última atualização: 19/05/2022 12:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
a DATADE PUBLICAÇÃODA

DETALHAR CNPJ/CPFDO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO Epa
TIPO DA SANÇÃO sanção QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

1of1

19/05/2022 17:18



Detalhamento da Penalidade - Cadastro Naciona...

CPF/CNPJ: 11.513.751/0001-28

Data da consulta: 19/05/2022 17:16:24

Data da última atualização: 19/05/2022 12:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE

DETALHARCNPJ/CPFDO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA

Nenhum registro encontrado

1of1

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes.a

LIMPAR

ui para efeluar a consulta

INÍCIODAVIGÊNCIADA emDA VIGÊNCIADA
a quanmiDaoE

TIPO DA SANÇÃO sanção

19/05/2022 17:18



A Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/05/2022 às 17:18) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 11.513.751/0001 -28.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htt idivulgacandcontas se.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6286.A62D.683E.1533 no seguinte endereço: httos:/Awww.oni.jus.br/improbidadeadm/autenticar certidao.php

Gerado em: 19/05/2022 as 17:18:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: ARMAZEM AVENIDA EIRELI

CPF/CNPJ: 11.513.751/0001-Z8

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:19:02 do dia 19/05/2022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: $U5E190522171902

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



S AFI Sistemaintegrado..
.

e ministração Financeira

Dé

do Governo Fecsral
E

é * TesouroNACIONAL

Data e hora da consulta: 23/05/2022 13:51

Usuário:
++

623.384-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código Nome Moeda
160191 CENTRO PREPARACAO OFICIAIS RESERVA/RECIFE REAL - (R$)

CNPJ Endereço
CEP

09.631.153/0001-01 AV. DEZESSETE DE AGOSTO, 1020. CASA FORTE 52060-335

Município UF Telefone

RECIFE PE OD:(081) 3441-7922 /SET FIN/FIS ADM:3441-3905

Ano Tipo Número

2022 NE 149

Célula Orçamentária

Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno

1 171423 0100000000 339030 160503 C6ENMILCAPE

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

19/05/2022 Ordinário 64:32005606202151  0,0000 1.282,70

Favorecido

Código Nome

11.513.751/0001-28 -ARMAZEM AVENIDA EIRELI

Endereço CEP
LEANDRO BARRETO 445 JARDIM SAO PAULO 50790-000

Município UF Telefone

RECIFE PE (081) 3251-0154

Amparo Legal

Código Modalidade de Licitação

126 PREGAO

Ato Normativo Artigo Parágrafo Inciso Alínea
LEI 10.520 / 2002 1 -

-
=

Descrição
SI 24 MAT MNT BENS E IMOVEIS (2022NC001594-DECEX-13ABR22)REQ.36/PO DE 14MAR, SRP 032021 14

BLOG, CPORR PART DA ATA. OBS.: ATENDE DSP COM CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL MILITAR DO

EXERCITO-REF SIPO /22. - PRAZO EMP : 30JUN22

Local da Entrega
AVENIDA DEZESSETE DE AGOSTO- 1120- CASA FORTE - RECIFE- PE

Informação Complementar
16018505000032021 - UASG Minuta: 160191

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Versão| Data/Hora | Operação
002 | 23/05/2022 11:02:34 | Alteração 1 de 2



Sistema Integrado
de Administração Financeira

és

do Governo Faceral

R

* N TesouRoNAcIONAL

Data e hora da consulta: 23/05/2022 13:51

Usuário:
*** 623.384-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa
Total da Lista

339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.282,70

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seg. Descrição
Valor do Item

001 Item compra: 00141 - TÊ - CONEXÃOPARA TUBOS CANOS - 220,00

ROSCÁVEL, MATERIALPVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO

ENTRADA 1 POL, DIÂMETRO REDUÇÃO 3/4 POL, COMPRIMENTO
TOTAL 70 MM, ALTURA37 MM, PESO 80 G, NORMAS TÉCNICAS
NBR 5.648, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE REDUÇÃO 90º COM

ROSCA

[Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

[19/05/2022Inclusão 50,00000  4,4000 220,00

Seg. Descrição
Valor do Item

002 ltem compra: 00186 - REGISTRO GAVETA,TIPO MANUAL,BITOLA1 470,90
1/4 POL, MATERIAL METAL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

19/05/2022 Inclusão 10,00000  47,0900 470,90

Seg. Descrição
Valor do Item

003 Item compra: 00196- TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO 591,80

BICO DE PATO, DIÂMETRO 1/2 POL, APLICAÇÃOLAVATÓRIO

Data Operação
“”

Quantidade Valor Unitário Valor Total

19/05/2022 Inclusão 20,00000  29,5900 591,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

+» Bop a27.**
23/05/2022 11:02:34

ALLAN DE ALMEIDA SERRãO ANDRE RICARDO SOARES
Responsável pela Nota de Empenho

+ 97.619"

20/05/2022 10:24:17

Versão| Data/Hora | Operação
002 | 23/05/2022 11:02:34 | Alteração
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